

Kinalba ApS
Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 82 54 75

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kinalba ApS Bøgelunden 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 29 82 54 75
	Stiftet: 15. november 2006
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Ikana ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i vindmøller og investering, erhvervelse og besiddelse af aktier mv. samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-26.875	-28.731
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	340.895	830.186
Andre finansielle indtægter	1.046.935	899.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-595.782	-615.014
Resultat før skat	765.173	1.086.169
Skat af årets resultat	1.767	-106.168
Årets resultat	766.940	980.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	766.940	980.001
Disponeret i alt	766.940	980.001

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.274.847	14.933.951
	Andre tilgodehavender	1.750.990	1.840.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.025.837</u>	<u>16.774.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.025.837</u>	<u>16.774.631</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.766
	Udsudte skatteaktiver	0	190.966
	Tilgodehavende selskabsskat	254.830	253.338
	Tilgodehavender i alt	<u>254.830</u>	<u>464.070</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.840.339	684.849
	Værdipapirer i alt	<u>16.840.339</u>	<u>684.849</u>
	Likvide beholdninger	1.104.534	10.322.479
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.199.703</u>	<u>11.471.398</u>
	Aktiver i alt	<u>35.225.540</u>	<u>28.246.029</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	976.014	209.074
Egenkapital i alt	<u>1.101.014</u>	<u>334.074</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.354.797	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.354.797</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.749	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.745.980	27.894.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.769.729	27.911.955
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.769.729</u>	<u>27.911.955</u>
Passiver i alt	<u>35.225.540</u>	<u>28.246.029</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	594.309	526.156
Andre finansielle omkostninger	<u>1.473</u>	<u>88.858</u>
	<u>595.782</u>	<u>615.014</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	12.633.407	12.298.107
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>335.300</u>
Kostpris 30. september	<u>12.633.407</u>	<u>12.633.407</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.300.544	1.509.278
Årets opskrivninger	<u>340.896</u>	<u>791.266</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.641.440</u>	<u>2.300.544</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>15.274.847</u>	<u>14.933.951</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	209.074	-770.927
Årets overførte overskud eller underskud	<u>766.940</u>	<u>980.001</u>
	<u>976.014</u>	<u>209.074</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet indgår som selvskyldnerkautionist for op til 12,5% af det af Windpark Urspringen II GmbH & Co KH samlede engagement med pengeinstitut pr. 30. september 2017.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26 00 38 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.